АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
           Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.07.2023 № 27-ра
с.Булава
О распределении полномочий по организации работы по размещению финансовой и иной информации о бюджете и бюджетном процессе на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В целях реализации Порядка размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н, и Порядка опубликования на официальном сайте для  размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» региональных перечней (классификаторов) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05 декабря 2017 г. № 217п:
1. Дополнить распоряжение администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 13.04.2022 г. № 20-ра «О распределении полномочий по организации работы по размещению финансовой и иной информации о бюджете и бюджетном процессе на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет» следующим содержанием:
«1.1. Наделить полномочиями на заключение Соглашений о получении субсидий местными бюджетами из бюджетов субъектов Российской Федерации участника государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее система «Электронный бюджет») главу  сельского поселения «Село Булава» Росугбу Н.П. согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
1.2. Наделить правом подписи с использованием усиленной квалификационной электронной подписи для формирования и предоставления информации на едином портале с полномочием «Утверждение» главу сельского поселения «Село Булава» Росугбу Н.П. согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.»
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                              Н.П.Росугбу	.

                                                                                        Приложение №1
                                                                       к распоряжению администрации
                                                                      сельского поселения «Село Булава»
                                                                      Ульчского муниципального района
                                                                      Хабаровского края
                                                                     от 07.07.2023  № 27-ра

[bookmark: _GoBack]Заключение Соглашений о получении субсидий местными бюджетами из бюджетов субъектов Российской Федерации
	Наименование полномочий по работе в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет», ФИО )при наличии)

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	добавить
	Добавить
	Добавить
	добавить

	Росугбу Н.П.

	Росугбу Н.П.
	Росугбу Н.П.